[     ]1
XBridge™ HPLC 色谱柱
无与伦比的通用性和优良性能
XBridge™ 系列色谱柱为液相色谱方法开发提供最大的灵活性。您可以在 1-12 整个
pH 范围内通过调控不同种类和不同组成的流动相以及操作温度，更快地开发出稳
定耐用的方法。实验数据表明，XBridge 色谱柱即使在苛刻的使用条件下也表现出
稳定的性能和长久的柱寿命。我们采用创新技术和行业内高水准的质量保证体
系来生产 XBridge 色谱柱。众多用户的体验表明：XBridge 色谱柱能够为您正在面临

4.6 x 250 mm 色谱柱 5 µm 186003117 186003018 186003010 186003353 186004454
网上订购 www.waters.com
订货信息
[     ]27
XBridge 制备柱
规格 类型 粒径 C18 C8 Shield RP18 苯基
2.1 x 100 mm 方法验证包 3.5 µm 186003766 186003777 186003788 186003799
3.0 x 100 mm 方法验证包 3.5 µm 186003767 186003778 186003789 186003800
3.0 x 150 mm 方法验证包 3.5 µm 186003768 186003779 186003790 186003801
4.6 x 100 mm 方法验证包 3.5 µm 186003769 186003780 186003791 186003802
4.6 x 150 mm 方法验证包 3.5 µm 186003770 186003781 186003792 186003803
2.1 x 150 mm 方法验证包 5 µm 186003771 186003782 186003793 186003804
3.0 x 100 mm 方法验证包 5 µm 186003772 186003783 186003794 186003805
3.0 x 150 mm 方法验证包 5 µm 186003773 186003784 186003795 186003806
4.6 x 100 mm 方法验证包 5 µm 186003774 186003785 186003796 186003807
4.6 x 150 mm 方法验证包 5 µm 186003775 186003786 186003797 186003808
4.6 x 250 mm 方法验证包 5 µm 186003776 186003787 186003798 186003809
XBridge 柱方法验证包
1 需配 2.1 x 10 mm Sentry Guard 保护柱套 - WAT097958
2 需配 3.0 x 20 mm/4.6 x 20 mm Sentry Guard 保护柱套 - WAT046910
3 需配 10 x 10 mm 制备柱保护柱套 289000779
4 需配 19 x 10 mm 制备柱保护柱套 186000709
有关 ACQUITY UPLC 柱订货信
息，请访问：
有关生物样品分离和分析产
品的订货信息，请访问：
规格 类型 粒径 C18 C8 Shield RP18   苯基
10 x 10 mm 保护柱芯 5 µm 1860029723 1860029913 1860029833 1860033543
10 x 50 mm 制备柱 5 µm 186002973 186003264 186003257 186003271
10 x 100 mm 制备柱 5 µm 186003255 186003265 186003258 186003272
10 x 150 mm 制备柱 5 µm 186002974 186003266 186003259 186003273
10 x 250 mm 制备柱 5 µm 186003256 186003267 186003260 186003274
19 x 10 mm 保护柱芯 5 µm 1860029754 1860029924 1860029844 1860033554
OBD 19 x 30 mm 制备柱 5 µm 186002976 186003268 186003261 186003275
OBD 19 x 50 mm 制备柱 5 µm 186002977 186002993 186002985 186003356
OBD 19 x 100 mm 制备柱 5 µm 186002978 186002994 186002986 186003357
OBD 19 x 150 mm 制备柱 5 µm 186002979 186002995 186002987 186003358
OBD 19 x 250 mm 制备柱 5 µm 186004021 186004023 186004022 186004024
OBD 30 x 50 mm 制备柱 5 µm 186002980 186002996 186002988 186003277
OBD 30 x 75 mm 制备柱 5 µm 186002981 186003269 186003262 186003278
OBD 30 x 100 mm 制备柱 5 µm 186002982 186002997 186002989 186003279
OBD 30 x 150 mm 制备柱 5 µm 186003284 186003083 186002990 186003276
OBD 30 x 150 mm 制备柱 5 µm 186004025 — — —
OBD 50 x 50 mm 制备柱 5 µm 186003933 186003934 186003935 186003936
OBD 50 x 100 mm 制备柱 5 µm 186003937 186003938 186003939 186003940
OBD 50 x 150 mm 制备柱 5 µm 186003929 — — —
OBD 50 x 250 mm 制备柱 5 µm 186004107 — — —
10 x 10 mm 保护柱芯 10 µm 1860038893 1860040033 1860039883 —
10 x 150 mm 制备柱 10 µm 186003890 186004004 186003989 —
10 x 250 mm 制备柱 10 µm 186003891 186004005 186003990 —
OBD 19 x 10 mm 保护柱芯 10 µm 1860038924 1860040064 1860039914 —
OBD 19 x 50 mm 制备柱 10 µm 186003893 186004007 186003992 —
OBD 19 x 100 mm 制备柱 10 µm 186003901 186004008 186003993 —
OBD 19 x 150 mm 制备柱 10 µm 186003894 186004009 186003994 —
OBD 19 x 250 mm 制备柱 10 µm 186003895 186004010 186003995 —
OBD 30 x 100 mm 制备柱 10 µm 186003930 — — —
OBD 30 x 150 mm 制备柱 10 µm 186003896 186004011 186003996 —
OBD 30 x 250 mm 制备柱 10 µm 186003897 186004012 186003997 —
OBD 50 x 50 mm 制备柱 10 µm 186003898 186004013 186003998 —
OBD 50 x 100 mm 制备柱 10 µm 186003902 186004014 186003999 —
OBD 50 x 150 mm 制备柱 10 µm 186003899 186004015 186004001 —
OBD 50 x 250 mm 制备柱 10 µm 186003900 186004016 186004002 —
© 2008 沃特世公司
Waters, The Science of What’s Possible, OBD, Oasis, XBridge, SunFire, XTerra, BEH Technology,
ACQUITY UPLC, Alliance, AflaTest, Atlantis, Symmetry, IS, ACQUITY, UPLC, UltraPerformance LC 和